
امام حسین (ع):
چون امام حسین (ع) شبِ روزى را که در آن شهید شد، به صبح رساند، گفت: 
خداوندا! تو تکیه گاه من در هر سختى و امید من در هر گرفتارى هستى. تو مورد 

اعتماد منى، در هر چه بر من درآید و تویى ولى هر نعمت و صاحب هر نیکى.

امام على (ع):
از خطا و لغزش هاى جوانمردان بگذرید که از آنان کسى نمى لغزد مگر آنکه دست 

(لطف) خدا به دست اوست که او را (از آن لغزش) بلند مى کند.
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هم زمان با روز ملى سینما، نمایشنامه دخترلر در اصفهان به میزبانى کتابخانه مرکزى اصفهان اجرا شد.    شریف / نسل فردا

شهردار اصفهان گفت: تاثیر 
طرح هاى منطقه 15 شهر 
اصفهان براى همه شهر خواهد 
بود که در همین زمینه فاز اول پروژه هایى همچون نمایشگاه بزرگ شهر اصفهان 
بعد از سال ها در این دوره به ثمر خواهد نشست. قدرت اله نوروزى در دیدار با 
معتمدان منطقه 15 شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه منطقه خوراسگان با وجود 
الحاق به شهر اصفهان در قالب منطقه 15 هنوز امکان استفاده از توان معتمدان 
محلى را دارد، اظهار کرد: معتمدان با پیگیرى خود مدیران را ملزم به پاسخگویى 
و عمل به وعده ها مى کنند. وى ادامه داد: بعد از الحاق، مردم منطقه 15 خواستار 
استفاده از ظرفیت ها و امکانات شهر اصفهان بودند و یکى از این امکانات اجرایى 
شدن رینگ چهارم ترافیکى شهر بود که این پروژه در راستاى بهره مندى مردم 
از مزایاى این طرح، به عنوان یک پروژه ملى آغاز شد. شهردار اصفهان با اشاره به 
اینکه رینگ چهارم نه تنها براى مردم اصفهان بلکه براى مردم کرمان، زاهدان و 
بندرعباس نیز مزیت هایى دارد، گفت: با وجود اینکه صورت جلسات اجراى این 
طرح در گذشته نوشته شده بود، اما جسارت اجراى آن وجود نداشت و اکنون براى 

جلوگیرى از ضرر مردم خوراسگان و دیگر مناطق، این طرح اجرایى شده است.
 تشکیل کمیته مردمى براى آزادسازى مسیر کارخانه قند تا 

بزرگراه اردستانى
نوروزى با بیان اینکه مجموعه پل ها و تقاطع نصف جهان 18 ماهه اجرا خواهد 
شد، گفت: این طرح با ویژگى هاى فنى و تاثیرات ترافیکى که دارد، تحول بزرگى 
در شرق شهر اصفهان ایجاد مى کند. وى ادامه داد: ما براى آزادسازى مسیر 
هفت کیلومترى کارخانه قند تا بزرگراه شهید اردستانى، پیشنهاد تشکیل یک 
کمیته مردمى را ارائه داده ایم. شهردار اصفهان افزود: شهردارى اگر نتواند از 
طریق گفت وگو با مالکان آزادسازى زمین ها را انجام دهد، از ظرفیت هاى قانونى 
کمیسیون ماده 8 و 9 استفاده مى کند. البته ما در این راه اعتقاد داریم باید حقوق 
شهروندى رعایت شود تا حقى از مردم ضایع نشود. حمایت از منفعت عمومى 
به معناى قربانى کردن منفعت خصوصى نیست، بلکه در راستاى احقاق حق 
خصوصى مى توان منفعت عمومى را محقق کرد. وى با اشاره به بودجه 80 میلیارد 
تومانى منطقه 15 شهر اصفهان و هزینه 400 میلیارد تومانى براى اجراى طرح ها 
در این محدوده اظهار کرد: تاثیرات طرح هاى منطقه 15 براى همه شهر خواهد بود.

شهردار اصفهان:

تاثیر اجراى طرح هاى منطقه 15 براى همه شهر 
اصفهان خواهد بود
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کرمانشاه

مدیرکل راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى 
استان کرمانشاه گفت: 
هم زمان با ایام اربعین 29 گیت دو نفره در مرز خسروى 
راه اندازى شده است. فریبرز کرمى با اشاره به اینکه مرز 
خسروى به عنوان بزرگ ترین پایانه مسافربرى زمینى کشور 
داراى دو سالن ورود و خروج مجزا جهت تسهیل تردد مسافران 
در این مرز است، اظهار داشت: عملیات ساخت پایانه مرزى 
خسروى در سال 1377 آغاز شد و در سال 1380 با اعتبارى 
بیش از 6,5 میلیارد تومان در زمینى به مساحت 10 هکتار و 

زیربناى 14 هزار و 500 مترمربع به بهره بردارى رسید. وى 
عنوان کرد: نزدیکى مرز خسروى به اقلیم کردستان، ایجاد 
جاده سراسرى راه کربلا تا خسروى، نزدیکى استان کرمانشاه 
به مرز و بغداد، نزدیکى مرز خسروى به بنادر آزاد ایران و دارا 
بودن پنج هتل ممتاز در داخل شهر خسروى جهت استراحت 
مسافران و زائران از مزایاى این مرز است. کرمى عنوان کرد: دارا 
بودن سیستم فیبر نورى در داخل مرز خسروى، عدم کمبود آب 
و برق، نزدیکى مرز خسروى به شهرهاى مذهبى عراق از جمله 
کاظمین و سامرا و مجهز بودن پایانه خسروى به دو سالن ورود 
و خروج از دیگر امکانات نزدیک ترین مرز ایران به عراق است. 

وى گفت: یک دستگاه 300 کیلو واتى ups سه فاز خریدارى و 
نصب و راه اندازى شده و 29 گیت دو نفره کنترل گذرنامه جهت 
تردد زوار اربعین حسینى نیز ایجاد شده است. وى از ایجاد 100 
چشمه سرویس بهداشتى در داخل محوطه پایانه در قسمت 
ورود و خروج محوطه و 98 چشمه داخل هر دو سال خبرداد و 
افزود: ایجاد یک دستگاه مخزن آب ذخیره به مقدار 75 هزار 
لیترى ایستاده و بازسازى و نوسازى تمام دوربین هاى داخل 
سالن هاى ورودى و خروجى و محوطه پایانه مرزى خسروى از 
اقدامات انجام شده در این مرز است. وى به راه اندازى و نصب 
سیستم قطره بارانى کل فضاى سبز مجموعه پایانه مرزى 
خسروى اشاره کرد و گفت: یک دستگاه آب سردکن بزرگ 
جهت استفاده مترددین در نقطه صفر مرزى و سه دستگاه دیگر 
در داخل سالن نصب شده است. کرمى عنوان کرد: یک دستگاه 

آسانسور در قسمت ادارى نصب و صفحات انرژى خورشیدى 
جهت گرم کردن آب مصرفى نیز در این پایانه راه اندازى شده 
است. وى با اشاره به مزیت مرز خسروى نسبت به سایر مرزها 
گفت: مرزى خسروى تنها پایانه اى در کشور است که داراى دو 
سالن ورود خروج بوده و هم زمان مى تواند کار تردد مسافران 
ورودى و خروجى را در سطح بالایى انجام دهد. وى با بیان اینکه 
تمام ادارات مستقر در داخل سالن ها جانمایى شده است، عنوان 
کرد: این مرز از نظر امکانات رفاهى داراى پتانسیل هاى قابل 
قبولى براى تردد مسافران است. کرمى با بیان اینکه قدمت 
مرز خسروى از نظر سابقه بیش از 100 سال است، افزود: مرز 
خسروى تنها مرز فعال قبل از سقوط صدام با کشور عراق است 
و عبور جاده ابریشم از مرز خسروى به داخل خاك عراق از دیگر 

مزایاى این مرز است.

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه:

29 گیت دو نفره کنترل گذرنامه در مرز خسروى راه اندازى شد

کرمانشاه / اکبر میثاقى
news@ naslefarda.net

آگهى برگزارى مزایده عمومى 
اجاره دریاچه سد جیرفت

به منظور صید ماهى فرآیند شماره 16/ج/98
شرکت آب منطقه اى کرمان در نظر دارد برگزارى مزایده عمومى اجاره دریاچه سد جیرفت، به 
منظور صید ماهى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى 

(setadiran.ir) و با شماره فرآیند شماره 16/ج/98 به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: 98/7/1 ساعت 10 زمان انتشار در سایت: 98/06/25  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 98/7/13 ساعت 10  تاریخ بازدید: 98/06/26 الى 98/7/10  
زمان اعلام برنده: 98/7/13  زمان بازگشایى: 98/7/13 ساعت 10:15  

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 
1- برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از 

این طریق امکان پذیر مى باشد. 
2- پیشنهاد مى گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 

3- علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) 
با شماره هاى ذیل تماس حاصل فرمایند. 

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش 

«ثبت نام/ پروفایل مزایده گر» موجود است. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى منحله دامى کیان رادمهر سپاهان (در حال تصفیه) 
تجارت  قانون   225 و   215 ماده  موضوع   10260634600 ملى  شناسه  و   45499 ثبت  شماره 
طبق آگهى انحلال منتشره در روزنامه رسمى مورخ 1397/09/21 تحت شماره 21481 از کلیه 
بستانکاران شرکت تعاونى منحله دامى کیان رادمهر سپاهان در حال تصفیه دعوت به عمل مى آید 
جهت استیفاى حقوق خود حداکثر ظرف مدت قانونى از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدیر تصفیه 
شرکت تعاونى به نشانى: اصفهان، بهارستان، محله 5 بین مینو 5 و 7، پلاك 285 ، کدپستى 
8143196185 مراجعه نمایند. در غیر این صورت این آگهى سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه 
در روزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار درج مى گردد و بعد از مدت قانونى مدیر تصفیه هیچ 

مسئولیتى در این خصوص ندارد. 

بدینوسیله اعلام مى دارد شرکت تعاونى منحله مسکن کارکنان انتقال خون استان اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت 
32046 و شناسه ملى 10260525920 به موجب آگهى شماره 20923 مورخ 1395/10/16 منحل اعلام گردیده است. لذا در اجراى 
مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت 
مى شود تا با در دست داشتن اسناد و مدارك مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول) جهت مطالبه 
و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونى به نشانى: اصفهان، خیابان مشتاق سوم، مجتمع ادارى سلمان فارسى، 

اداره کل سازمان انتقال خون استان اصفهان با کدپستى 8158184389 مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است این آگهى در سه مرتبه و هر مرتبه به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى جمهورى اسلامى ایران و همزمان در 

روزنامه کثیرالانتشار شرکت تعاونى آگهى مى شود. 
بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، شرکت تعاونى در مورد هر گونه ادعاى احتمالى خارج از مهلت فوق که به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد. 
* ضمنا به اطلاع مى رساند انتشار (نوبت سوم) آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه نسل فردا مورخ 98/07/23 صورت مى پذیرد. 

مجتمع طلاى موته در نظر دارد "خرید، نصب و راه اندازى یک دستگاه باسکول 100 تنى(توزین دامپتراك 100 
تنى با بار محورى 55 تن تمام الکترونیک، بتن و فلز داخل زمین)" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
تضمین  با  و  مناقصه  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  و   2098001546000006 ستاد  ثبت  شماره  به  (ستاد)  دولت 
شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به مبلغ 250,000,000 ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت 

(واریز نقدى یا ضمانتنامه بانکى ) برگزار نماید. 
-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1398/06/24

-مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1398/07/08 
-مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1398/07/20 
-تاریخ بازگشایى پاکت ها : ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1398/07/21

علاقمندان شرکت در مناقصه مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى با شماره هاى دفتر 
ثبت نام 88969737 و 85193768-021 و مرکز 27313131-021 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتى

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

روابط عمومى شرکت آب منطقه اى کرمان شناسه: 594385

هیئت تصفیه دامى کیان رادمهر سپاهان  (در حال تصفیه) هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن سازمان انتقال خون استان اصفهان (در حال تصفیه)

نوبت اول

نوبت دومآگهى دعوت از بستانکاران آگهى دعوت از بستانکاران

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 98/359  (نوبت اول)

تاریخ انتشار: 98/06/23

شرکت تعاونى منحله مسکن کارکنان انتقال خون استان اصفهان (در حال تصفیه) نوبت دوم

نوبت دومشماره 98-469

فاکس  و   041-33290001-8 تلفن:  بهمن،   29 بلوار  تبریز،  نشانى:  به  حومه  و  تبریز  شهرى  قطار  سازمان  خریدار:   -1
33290066-041 ، 2- موضوع مناقصه: عبارتست از تامین، بسته بندى، بارگیرى، حمل، بار اندازى و تحویل کسرى قطعات 
شبکه برق بالاسرى خط یک قطار شهرى تبریز و حومه ، 3- شرکت کنندگان در مناقصه مى توانند از تاریخ 98/6/20 لغایت 98/7/3 در 
ساعات ادارى با مراجعه به سازمان قطار شهرى تبریز و حومه، امور بازرگانى به نشانى فوق الذکر اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (به صورت 
همزمان) را دریافت نمایند. 4- شرکت کنندگان در مناقصه، بایستى حداکثر تا ساعت 14 مورخ 98/7/23 کلیه اسناد و مدارك ارزیابى کیفى 
و مناقصه را به دبیرخانه سازمان قطار شهرى تبریز و حومه تحویل نمایند.  5- دستگاه نظارت: شرکت مهندسین مشاور ریل بندر به نشانى: 
تهران، قیطریه، بلوار شهید اندرزگو، خیابان حکمت غربى، پلاك 90، واحد 4، تلفن: 22207351-021 و فاکس: 22207523-021 ،  6- جهت 
دریافت اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (به صورت همزمان)، شرکت کنندگان در مناقصه مى توانند با معرفى کتبى نماینده و رسید واریز 
مبلغ 500,000 ریال به حساب جارى 9100065 به نام سازمان قطار شهرى تبریز و حومه نزد بانک سپه شعبه 29 بهمن تبریز (کد 518) در تاریخ 
هاى مندرج در بند 3 به سازمان قطار شهرى تبریز و حومه - امور بازرگانى مراجعه نمایند. 7- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاء کار معادل 
646,861,375 (ششصد و چهل و شش میلیون و هشتصد و شصت و یک هزار و سیصد و هفتاد و پنج) ریال مى باشد. 8- نوع تضمین مطابق 
آیین نامه تضمین در معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22 سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور مى باشد. 
9- مدت اعتبار ضمانتنامه ها باید حداقل 3 ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات بوده و تا 3 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 10- مدت 

اعتبار پیشنهادات باید حداقل 6 ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات باشد. 
* ضمناً آگهى مناقصه در سایت سازمان به نشانى www.tabrizmetro.ir موجود مى باشد و هزینه آگهى مناقصه به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود. 
سازمان قطار شهرى تبریز و حومه شناسه: 591058

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى

شناسه: 595210


